
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

 
 

 

Prot. n.           /RM 

 

 

Determina a contrarre 

 
OGGETTO: Servizio di raccolta, trasporto, smaltimento  (codice 200101) di 

materiale cartaceo presso archivio di Via Viti dell’ufficio Territoriale di Urbino.  

Integrazione a consuntivo 
 

 

Il sottoscritto Capo Ufficio Risorse materiali della Direzione Regionale delle Marche, 

in nome, per conto e nell’interesse dell’Agenzia delle Entrate, Partita I.V.A. 06 363 

391 001, di seguito per brevità “Agenzia”; 

 

        

PREMESSO CHE: 

 

 

- Con determinazione  prot. 3815 del 18/12/2017 era stata approvata la spesa di   

€ 350,00 + iva per lo svolgimento del servizio in oggetto indicato con 

previsione di due operatori per un totale di 14 ore di lavoro; 

- L’esecuzione del servizio è iniziata in data 27/12; 

- In fase esecutiva, stante le difficoltà legate all’ubicazione dell’archivio di 

Urbino e al quantitativo di materiale da smaltire,  è stato necessario l’intervento 

di un ulteriore operatore e  le attività si sono prolungate  anche nella giornata 

del 28/12;  

- A consuntivo sono state pertanto quantificate dalla ditta Cartfer srl 46,5 ore 

(come da consuntivo acquisito al prot. n.132 del 3/1/2018) confermate dal 

responsabile dell’Ufficio di Urbino (dichiarazione acquisita al protocollo n. 444 

del 9/1/2018); 

 

 VISTO: 

 

 

- la disposizione di servizio n. 12/2017 Reg. Int. n. 3910 del 20/12/2017 a firma 

del Direttore Regionale, che prevede la delega al Capo Ufficio Risorse 

Materiali per gli affidamenti diretti di acquisti  fino a euro 10.000,00 fino al 31 

dicembre 2018; 

 

 

DETERMINA  

 

 
 

Direzione Regionale delle Marche 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRMAR.REGISTRO INTERNO.0000063.09-01-2018-R



 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

di approvare l’integrazione della spesa relativa al servizio in premessa per l’importo di 

€ 812,50  oltre IVA; 

di prendere atto che la spesa complessiva del servizio richiesto ammonta quindi a € 

1162,50 (46,5 ore alla tariffa oraria di €. 25,00) 

 

 

 

 

 IL CAPO UFFICIO*  

Ornella Ciarlo 
                                    Firmato digitalmente 

 

* Firma su delega del Direttore Regionale, Rossella Rotondo   

L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 

 

 

Legge 13 agosto 2010 n. 136, art. 3 sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

⌧ L’Impresa ha comunicato il conto dedicato per il pagamento delle spettanze 

derivanti dal presente affidamento. 

 

⌧ Numero del CIG variato in data 09/01/2018  n. ZCC215D0D5 

 

 
 

 

 


